za sztukę, pomarańcze małe po 3 kop. za sztukę, większe od 5 do 6 kop.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Na zasadzie art. 2-go Najwyżej w dniu 1-ym czerwca 1871 roku zatwierdzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, na posiedzeniu z dnia 27 lipca (8 sierpnia) 1887 roku postanowiła: Zawarte w testamentach s. p. Marcelli Paszkiewicz, mieszkanki m. Warszawy z dnia 10 września, 1 marca i 22 grudnia 1886 r. zapisy, a mianowicie: 1) dla Towarzystwa dam miłosierdzia św. Wincentego à Paulo w Warszawie rs. 200—i 2) dla instytucji jałmużniczej istniejącej przy kościele św.

W Dąbrowie Kopalnia „Jan.”
Ceny niskie, odstawa natychmiastowa.
Składom Węgla, Fabrykom, Cegielniom i nabywającym
w większych partiach na całoroczne dostawy, odstępuję umó-
wiony procent. 9r

F. Łapiński.

Ostrowska Budowlano-Gospodarcza Komisja do budowy Koszar,

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Stycznia 1888 roku w m. Ostrowiu, gub. Łomżyńskiej, w Kancelarji Komisji, odbędzie się licytacja, ustna i przez podanie zapieczętowanych deklaracji, na wyrąb 35,000 budulcu w rządowych lasach Bokowskiego i Zembrowskiego leśnictwa, z dostawą i wyrobieniem takowych na placu budowy koszar.

- 4) Osoby mające przyjąć udział w licytacji, obowiązane są poprzednio złożyć kwit Kassy Powiatowej, jako dowód złożenia kaucji w summie 2,500 rubli w gotówce lub papierach procentowych według kursu oznaczonego przez Ministerstwo Finansów.
- 5) Deklaracje zapieczętowane powinny być napisane według formy ułożonej przez Komisję; wzór deklaracji każdodziennie może być otrzymany w Kancelarji.

M. Ostrow, d. 23 Grudnia 1887 (4 Stycznia 1888) r. 67r

LAMPY BELGIJSKIE S^{ma} Sepulchre,

z fabryki L. SEPULCHRE w Herstal koło Leodjum (Belgia).
Jedyny Skład, ulica Królewska Nr 1 (róg Krak.-Przedm.)

Otrzymano na Wystawach:

| | | |
|---------------|---|------|
| w Amsterdamie | w r. 1883, medal srebrny, najwyższa nagroda; | 149R |
| w Antwerpi | w r.